
 

ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 30 января 2025 г.                                                       № 3/7 

пгт Гари 

 

О согласовании внесения изменений в перечень избирательных 

участков, участков референдума, образованных на территории  

Гаринского муниципального округа 
 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Свердловской 

области, рассмотрев представленные Администрацией Гаринского 

муниципального округа предложения о внесении изменений в сведения об 

избирательных участках, образованных на территории   Гаринского 

муниципального округа, перечень которых утвержден постановлением 

Администрации  Гаринского городского округа от 16.11.2017 № 274 «Об  

образовании избирательных участков, участков референдума  на территории  

Гаринского городского округа» (изм. от 30.01.2025г. №66), Гаринская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Согласовать предложения изменений, вносимые в сведения об 

избирательных участках, образованных на территории Гаринского 

муниципального округа, перечень которых утвержден постановлением 

Администрации  Гаринского городского округа от 16.11.2017 № 274 «Об  

образовании избирательных участков, участков референдума  на территории  

Гаринского городского округа» (проект постановления прилагается). 

2. Направить настоящее решение Администрации Гаринского 

муниципального округа, Избирательной комиссии Свердловской области и 

разместить на сайте Гаринской районной  территориальной избирательной 

комиссии. 



 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Гаринской районной территориальной избирательной комиссии 

И.М. Краинскую. 

 

 

 

     

      Председатель  

Гаринской районной  

территориальной избирательной                               

 комиссии 
 

  

 

 

И.М. Краинская 

   

                  Секретарь   

Гаринской районной  

территориальной избирательной                               

 комиссии  

  

 

О.В. Зайцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 


